АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.03.2010	№	360 	 -
г.Красноармейск
О плане реализации схемы территориального планирования Красноармейского муниципального района
В целях обеспечения реализации схемы территориального планирования Красноармейского муниципального района, утвержденной решением Красноармейского районного Собрания Саратовской области от 31.07.2009 г. № 177, в соответствии со статьей 22 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план реализации схемы территориального планирования Красноармейского муниципального района до 2017 года (расчетный срок реализации), включающий:
1.1 Срок подготовки документации по планировке территорий для размещения объектов капитального строительства местного значения согласно приложению № 1.
1.2 Сроки подготовки проектной документации и сроки строительства объектов капитального строительства местного значения согласно приложению № 2.
1.3 Финансово-экономическое обоснование реализации схемы территориального планирования согласно приложению № 3.
2. Отделу архитектуры, градостроительства и ЖКХ опубликовать постановление в газете «Новая Жизнь» и разместить его на официальном сайте Администрации Красноармейского муниципального района в сети «Интернет» не позднее десяти дней с даты вступления его в законную силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноармейского
муниципального района
С.В.Филин

image1.jpeg
_/}

/M/M?/